
Zarządzenie Nr 143/2018 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

KA.0050.143.2018  

  

w sprawie: wprowadzenia zmian do zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki 

budżetowej Urzędu Gminy Wręczyca Wielka oraz ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

rachunkowości  

  

  Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911) 1375), 

  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:  

  

§ 1 

 

W załączniku nr 5 „Instrukcja obiegu i kontroli dowodów finansowo księgowych” do 

zarządzenia Nr 92/2012 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 10 sierpnia 2012 r. (z późn. 

zm.) w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej Urzędu 

Gminy Wręczyca Wielka oraz ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w pkt 

IV „Gospodarka pieniężna” zapis „Henryk Krawczyk” zastępuje się zapisem „Tomasz 

Osiński”. 

Jednocześnie zmienia się wzór podpisu: 

 

Wójt Gminy        Tomasz Osiński 

 

(wzór podpisu)       …………………….. 

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


